

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 장연면

부서: 장연면

정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)

단위: 효율적인 장연면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
장연면	552,224	560,212	△7,988
주민 만족 서비스 제공(장연면)	118,874	134,761	△15,887
효율적인 장연면 운영	118,874	134,761	△15,887
주민행정지원(장연면)	59,840	59,790	50
301 일반보상금	59,840	59,790	50
05 통장·이장·반장활동보상금	58,310	58,260	50
○이장수당	55,760		
-기본수당           200,000원 * 17명 * 12월	40,800		
-상여금            200,000원 * 17명 * 2회	6,800		
-회의참석수당       20,000원 * 17명 * 2회 * 12월	8,160		
○반장수당            50,000원 * 51명	2,550		
09 행사실비보상금	1,530	1,530	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰	1,530		
90,000원 * 17명			
농·특산물홍보(장연면)	3,500	3,500	0
201 일반운영비	3,500	3,500	0
01 사무관리비	3,500	3,500	0
○농·특산물 홍보	3,500		
행정운영 및 관리(장연면)	28,160	27,764	396
101 인건비	4,466	4,170	296
04 기간제근로자등보수	4,466	4,170	296
○국토공원화 꽃길조성 인부임	1,786		
44,640원 * 40일			
○쓰레기 분리수거 인부임	1,340		
44,640원 * 30일			
○다목적광장 관리 인부임	1,340		
44,640원 * 3명 * 10일			
201 일반운영비	13,682	13,582	100
01 사무관리비	2,210	2,210	0
○민원실 복사용지	1,900		
○차량검사료	100		
-소형화물           30,000원 * 1회	30		
-특수화물           35,000원 * 2회	70		
○전기안전검사 수수료	210		
105,000원 * 2회			
02 공공운영비	11,472	11,372	100
○청사	9,920		
-연료비	5,000		
-전기요금        400,000원 * 12월	4,800		
-수도요금        10,000원 * 12월	120		
○환경개선부담금	292		

부서: 장연면

정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)

단위: 효율적인 장연면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-건 물 분	55,000원 * 2회	110	
	-소형화물	11,000원 * 2회	22	
	-특수화물	80,000원 * 2회	160	
	○자동차세	30,000원 * 2대	60	
	○보험료		1,200	
	-소형화물	800,000원 * 1대	800	
	-특수화물	400,000원 * 1대	400	
	202 여비	4,000	4,000	0
	01 국내여비	4,000	4,000	0
	○당면업무 추진	4,000		
	206 재료비	3,900	3,900	0
	01 재료비	3,900	3,900	0
	○국토공원화 꽃길조성 재료	600		
	○방역용 유류비	2,300		
	○제조작업용 농약	1,000		
	307 민간이전	2,112	2,112	0
	05 민간위탁금	2,112	2,112	0
	○무인경비시스템 유지비	176,000원 * 12월	2,112	
	공공시설 및 장비유지관리(장연면)	27,374	43,707	△ 16,333
	101 인건비	447	420	27
	04 기간제근로자등보수	447	420	27
	○공중·간이화장실 관리 인부임	44,640원 * 10일	447	
	201 일반운영비	26,927	26,927	0
	02 공공운영비	26,927	26,927	0
	○가로등 및 신호등 전기요금	1,000,000원 * 12월	12,000	
	○차량유지비	12,927	12,927	
	-소형화물	5,000,000원 * 1대	5,000	
	-특수화물	7,927,000원 * 1대	7,927	
	○건물유지비	2,000	2,000	
	주민편의증진 지역개발(장연면)	250,000	250,000	0
	균형있는 지역개발(장연면)	250,000	250,000	0
	소규모 주민숙원사업(장연면)	250,000	250,000	0
	401 시설비및부대비	250,000	250,000	0
	01 시설비	250,000	250,000	0
	○오가 농로포장(110m)	15,000		
	○우령 농로포장(130m)	15,000		
	○신촌 소하천정비(40m)	15,000		
	○거문 농로포장(250m)	15,000		

부서: 장연면

정책: 주민편의중심 지역개발(장연면)

단위: 균형있는 지역개발(장연면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○석산 수로관설치(140m)	15,000		
○추정 농로포장(150m)	17,000		
○방곡 하천정비 및 배수로정비(75m)	15,000		
○간곡 농로보수 및 농로포장(150m)	15,000		
○광진 신원터농로포장(100m)	10,000		
○진대 배수로복개 및 농로포장(30m)	11,000		
○광석 배수로복개(100m)	19,000		
○조곡 소하천정비(40m)	15,000		
○장암 농로포장(110m)	15,000		
○신대 마을안길보수(70m)	15,000		
○송티 배수로정비(80m)	13,000		
○교동 수로관설치(250m)	15,000		
○송동 배수로설치(200m)	15,000		
행정운영경비(장연면)	183,350	175,451	7,899
인력운영비(장연면)	116,294	112,115	4,179
인건비(장연면)	116,294	112,115	4,179
101 인건비	116,294	112,115	4,179
01 보수	29,455	27,802	1,653
○장연면 시간외근무수당(20시간)	29,455		
03 무기계약근로자보수	86,839	84,313	2,526
○환경미화원	86,839		
-인부임(2명)	86,719		
-작업복                   30,000원 * 2명 * 2회	120		
기본경비(장연면)	67,056	63,336	3,720
기본경비(장연면)	67,056	63,336	3,720
201 일반운영비	27,612	25,732	1,880
01 사무관리비	23,742	21,862	1,880
○기본수용비	7,182		
○기본급량비	1,680		
○신문구독료	1,200		
-중앙신문           15,000원 * 1부 * 12월	180		
-지방신문           13,000원 * 6부 * 12월	936		
-지역신문           7,000원 * 1부 * 12월	84		
○일직비               60,000원 * 2명 * 114일	13,680		
02 공공운영비	3,870	3,870	0
○전화요금	120		
○청사 유선방송료       15,400원 * 12월	185		
○청사 정수기 렌탈료     43,900원 * 12월	527		
○우편요금	1,838		
○복사기 유지비         1,200,000원 * 1대	1,200		

부서: 장연면  
 정책: 행정운영경비(장연면)  
 단위: 기본경비(장연면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	30,240	25,200	5,040
02 월액여비 ○월액여비 180,000원 * 14명 * 12월	30,240 30,240	25,200	5,040
203 업무추진비	9,204	9,204	0
01 기관운영업무추진비 ○면정운영 및 대민활동 업무추진비	6,000 6,000	6,000	0
02 정원가산업무추진비 ○직원 사기진작 경비 40,000원 * 14명 * 90/100	504 504	504	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월 * 90/100	2,700 2,700	2,700	0